1
TQ 700 S
Mode d' emploi
Interrupteur à commande par câble / Interrupteur de fin de course
FR
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
TQ 700-➀S-➁-➂-➃-➄
N° Option Description
➀ 11 1 contact NO / 1 contact NF
20 2 contacts NO
02 2 contacts NF
➁ Force de traction environ 88 N (seulement
interrupteurs à commande par câble)
40N Force de traction env. 40 N
➂ Entrée de câble M 20
ST Connecteur M12 (codage A)
➃ 1637 Contacts dorés
➄ 3105 Fonction "traction de câble" (40 N)
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3 Destination et emploi
Les interrupteurs à commande par câble sont utilisés pour démarrer
des machines ou pour ouvrir des portes motorisées. Une traction
exercée sur le câble tendu provoque la commutation de l'interrupteur
à câble.
Les interrupteurs de fin de course sont utilisés comme générateur de
signal lors du relâchement du câble et doivent donc être précontraints,
par exemple par un poids.
2.4 Données techniques
Normes de référence: EN 60947-5-1
Boîtier: Plastique
Couvercle: Plastique
Etanchéité: IP67
Classe de sécurité:  II, R
Degré d'encrassement: 3
Matériau des contacts: Argent
- 1637: Or 0,3 µm
Système de commutation: action dépendante avec double rupture,
- Uniquement interrupteurs à commande par câble:  contact NF avec
manoeuvre positive d'ouverture B
Raccordement: Bornes à vis, connecteur M12
Section du conducteur: max. 2,5 mm² (y compris embouts)
Entrée de câble: 1 x M20 x 1,5
Tension assignée de tenue aux chocs Uimp:
- Bornes à vis: 6 kV
- Connecteur M12: 0,8 kV
Tension assignée d'isolement Ui:
- Bornes à vis: 500 V
- Connecteur M12:   50 V
Courant nominal thermique Ithe: 10 A
Courant / tension assigné(e) de service Ie/Ue: 4 A/230 VAC,
4 A/24 VDC
Catégorie d'utilisation: AC-15, DC-13
Courant de court-circuit requis: 1000 A
Caractéristique du fusible: 6 A gG D-fuse
Température d'utilisation: −25 °C … +70 °C
Humidité relative: 30% … 95% sans condensation, sans givrage
Durée de vie mécanique: > 1 million de manoeuvres
Force de traction F: 88 N (± 15 %)
- Version TQ 700-..S-40N: 40 N (± 15%)
AWG 14, Solid/Stranded. Max. torque: 7 in. lb.
Use copper conductors only.
3. Montage
3.1 Instructions de montage générales
Le montage est à effectuer uniquement par du personnel compétent et
qualifié. L'interrupteur à commande par câble est monté au moyen de
quatre vis (distance de perçage 30 mm ou 60 mm).
3.2 Montage
Les interrupteurs à commande par câble (câble avec boule disponible
comme accessoire) et les interrupteurs de fin de course sont à monter